
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/417/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/141/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648; z 2020 r. poz. 2320, z 2022 r. 
poz. 1648, poz. 2151) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/141/20 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 30 stycznia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Konstantynów Łódzki 
wprowadza następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Pozbywanie się odpadów komunalnych z nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, powinno odbywać się z częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

2) bioodpady - nie rzadziej niż dwa razy w roku; 

3) papier - nie rzadziej niż raz na 2 miesiące; 

4) tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz na 
2 miesiące; 

5) szkło - nie rzadziej niż raz na rok.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 3562



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3562


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 19
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 19 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 19 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 19 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 19 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 19 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-15T12:44:44+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




